
 

603 ÄSZ−Bad − SZ−Flachstöckheim − SZ−Immendorf − SZ−Thiede/Steterburg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. August 2019

Fahrt 3 101 63 67 5 151 93 7 181 65 109 153 9 183 33 185 41 155 195

VERKEHRSHINWEIS 620 S D S DD S S ALT S S S ALT ALT S S ALT 
35.5 05.6 35.6 05.7 40.7 05.8 05.9 05.11
36.5 06.6 36.6 06.7 41.7 06.8 06.9 06.11
37.5 07.6 37.6 07.7 42.7 07.8 07.9 07.11
38.5 08.6 38.6 08.7 43.7 08.8 08.9 08.11
39.5 09.6 39.6 09.7 44.7 09.8 09.9 09.11
40.5 10.6 40.6 10.7 45.7 10.8 10.9 10.11
41.5 11.6 41.6 11.7 46.7 11.8 11.9 11.11
42.5 12.6 42.6 12.7 30.7 47.7 12.8 30.8 12.9 30.10 12.11 30.11
43.5 13.6 43.6 13.7 32.7 13.8 32.8 13.9 32.10 13.11 32.11
44.5 14.6 44.6 14.7 14.8 14.9 14.11

20.11

46.7
47.7
48.7
49.7
50.7
51.7
52.7

00.7 55.7
03.7 58.7
10.7 05.8

36.7 36.8 36.10 36.11
15.7 38.7 10.8 38.8 38.10 38.11
16.7 39.7 11.8 39.8 39.10 39.11

41.7 41.8 41.10 25.11 41.11
20.7 43.7 15.8 43.8 43.10 28.11 43.11
23.7 18.8

47.5 17.6 47.6 17.7 17.8 17.9 17.11
28.7 25.8

50.5 20.6 50.6 20.7 20.8 20.9 20.11
51.5 21.6 51.6 21.7 21.8 21.9 21.11

32.11
33.11
38.11

53.5 23.6 53.6 23.7 23.8 23.9 23.11
42.11

54.5 24.6 54.6 24.7 24.8 24.9 24.11 43.11
46.11
48.11
51.11
00.12
02.12

58.5 28.6 45.6 58.6 28.7 28.8 28.9 28.11
00.6 30.6 47.6 00.7 30.7 30.8 30.9 30.11
02.6 32.6 49.6 02.7 32.7 32.8 32.9 32.11
03.6 33.6 42.6 50.6 03.7 33.7 33.8 33.9 33.11
05.6 35.6 52.6 05.7 35.7 35.8 35.9 35.11
07.6 37.6 53.6 07.7 37.7 37.8 37.9 37.11
09.6 39.6 55.6 09.7 39.7 39.8 39.9 39.11

35.7
36.7
42.7

30.7

11.6 41.6 57.6 11.7 31.7 41.7 41.8 41.9 41.11
13.6 43.6 00.7 13.7 43.7 43.8 43.9 43.11

32.7
35.7
37.7
38.7

14.6 44.6 01.7 14.7 44.7 44.8 44.9 44.11
17.6 47.6 44.6 04.7 17.7 41.7 47.7 47.8 47.9 47.11
18.6 48.6 45.6 05.7 18.7 42.7 48.7 48.8 48.9 48.11
19.6 49.6 47.6 06.7 19.7 43.7 49.7 49.8 49.9 49.11
20.6 50.6 48.6 07.7 20.7 44.7 50.7 50.8 50.9 50.11

51.6
22.6 50.6 09.7 22.7 46.7 52.7 52.8 52.9 52.11

anLinie 620 in Richtung Braunschweig 29.6 29.7 59.7 59.8 59.9 59.11
23.6 51.6 10.7 23.7 47.7 53.7 53.8 53.9 53.11
24.6 52.6 11.7 24.7 48.7 54.7 54.8 54.9 54.11
25.6 53.6 12.7 25.7 48.7 55.7 55.8 55.9 55.11
26.6 54.6 13.7 26.7 49.7 56.7 56.8 56.9 56.11

50.7
27.6 56.6 15.7 27.7 57.7 57.8 57.9 57.11
30.6 30.7 00.8 00.9 00.10 00.12
31.6 31.7 01.8 01.9 01.10 01.12
32.6 32.7 02.8 02.9 02.10 02.12

Montag bis Freitag

abSZ−Bad, Katzenwiesenring
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kniestedter Kirche
SZ−Bad, Voßpaß
SZ−Flachst., Schule
SZ−Gebh., Oderstr.
SZ−Gebh., Am Dorfrand
SZ−Gebh., Reichenberger Str.
SZ−Gebh., Weddemweg
SZ−Gebh., Delle
SZ−Gebh., Siedlung
SZ−Gebh., Ort
SZ−Gebh., Süd
SZ−Engerode, Ort
SZ−Calbecht, Ort
SZ−Beinum, Lange Str.
SZ−Ohlendorf, Pumpmühle
SZ−Ohlendorf, Konsul−Waßmuß−Platz
SZ−Ohlendorf, Ost
SZ−Ohlendorf, Schacht
Nienrode
SZ−Ohlendorf, Schacht
SZ−Beinum
SZ−Flachst., Schule
SZ−Flachst., Park
SZ−Flachst., Steigerdamm
SZ−Ohlendorf, Ost
SZ−Ohlendorf, Konsul−Waßmuß−Platz
SZ−Beinum, Lange Str.
SZ−Calbecht, Ort
SZ−Engerode, Ort
SZ−Lobm., Am Spring
SZ−Lobm., Hilligenstr.
SZ−Lobm., Ort
SZ−Barum, Pfarranger
SZ−Barum, Steinkamp
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Engerode, Ort
SZ−Calbecht, Ort
SZ−Barum, Ort
Abzw. Leinde/B 248
SZ−Immendorf, Ort
SZ−Drütte, B 248
SZ−Drütte, Ort
SZ−Immendorf, Spielplatz
Abzw. MAN
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Watenstedt, Ort
SZ−Hallend., Grundschule
SZ−Bleck., Ort
SZ−Watenstedt, Ort
SZ−Watenstedt, Alstom
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Watenstedt, Tor 1
Abzw. MAN
SZ−Immendorf, Spielplatz
SZ−Drütte, Schulstr.
SZ−Drütte, Ort
SZ−AG, Hauptverwalt.
SZ−Drütte, Hoheweg
SZ−Thiede, Sammifeld
SZ−Thiede, Friedhof
SZ−Thiede, Dorfkrug
SZ−Thiede, Frankfurter Str.
SZ−Thiede, Sportzentrum

SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Schulring
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Teich

anSZ−Stet., Hallenbad

S = verkehrt nur an Schultagen 620 = verkehrt weiter als Linie 620 nach Braunschweig!
D = verkehrt weiter bis SZ−Fredenberg,Schule; Ankunft 07:30 Uhr DD = verkehrt weiter bis SZ−Leb.,Lutherkirche 7:40 Uhr!
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

603 ÄSZ−Bad − SZ−Flachstöckheim − SZ−Immendorf − SZ−Thiede/Steterburg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. August 2019

Fahrt 17 81 157 95 187 79 85 21 97 159 35 37 189 23 179 27 191

VERKEHRSHINWEIS S S S ALT S S S S S S ALT S KB S ALT 
05.12 05.13 05.14 05.15 05.16
06.12 06.13 06.14 06.15 06.16
07.12 07.13 07.14 07.15 07.16
08.12 08.13 08.14 08.15 08.16
09.12 09.13 09.14 09.15 09.16
10.12 10.13 10.14 10.15 10.16
11.12 11.13 11.14 11.15 11.16
12.12 30.12 12.13 17.13 12.14 45.14 12.15 00.16 12.16 30.16
13.12 32.12 13.13 18.13 13.14 47.14 13.15 02.16 13.16 32.16
14.12 14.13 19.13 14.14 14.15 14.16

30.12 30.12 15.13 15.13
42.12 27.13
43.12 28.13
44.12 29.13
45.12 30.13
46.12 31.13
47.12 32.13
48.12 33.13
49.12 34.13

36.12 51.14 06.16 36.16
38.12 25.13 53.14 08.16 38.16
39.12 26.13 54.14 09.16 39.16

37.12 41.12 22.13 31.13 56.14 11.16 41.16
40.12 43.12 25.13 33.13 58.14 13.16 43.16

17.12 17.13 17.14 17.15 17.16
30.12 15.13

20.12 20.13 39.13 20.14 20.15 20.16
21.12 21.13 40.13 21.14 21.15 21.16

44.12 29.13
45.12 30.13
50.12 35.13
58.12 43.13
00.13 45.13

23.12 35.12 20.13 23.13 42.13 23.14 23.15 23.16
37.12 22.13

24.12 38.12 23.13 24.13 43.13 24.14 24.15 24.16
42.12 27.13
44.12 29.13
47.12 32.13

28.12 28.13 47.13 28.14 28.15 28.16
30.12 30.13 30.14 30.15 30.16
32.12 32.13 32.14 32.15 32.16
33.12 33.13 33.14 33.15 33.16
35.12 35.13 35.14 35.15 35.16
37.12 37.13 37.14 37.15 37.16
39.12 39.13 39.14 39.15 39.16

50.12
56.12

42.15
41.12 41.13 41.14 47.15 41.16
43.12 43.13 43.14 49.15 43.16

44.12 44.13 44.14 50.15 44.16
47.12 47.13 47.14 53.15 47.16
48.12 48.13 48.14 54.15 48.16
49.12 49.13 49.14 55.15 49.16
50.12 50.13 50.14 56.15 50.16

52.12 52.13 52.14 58.15 52.16
anLinie 620 in Richtung Braunschweig 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16

53.12 53.13 53.14 59.15 53.16
54.12 54.13 54.14 00.16 54.16
55.12 55.13 55.14 01.16 55.16
56.12 56.13 56.14 02.16 56.16

57.12 57.13 57.14 03.16 57.16
00.13 00.14 00.15 06.16 00.17
01.13 01.14 01.15 07.16 01.17
02.13 02.14 02.15 08.16 02.17

Montag bis Freitag

abSZ−Bad, Katzenwiesenring
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kniestedter Kirche
SZ−Bad, Voßpaß
SZ−Flachst., Schule
SZ−Gebh., Oderstr.
SZ−Gebh., Am Dorfrand
SZ−Gebh., Reichenberger Str.
SZ−Gebh., Weddemweg
SZ−Gebh., Delle
SZ−Gebh., Siedlung
SZ−Gebh., Ort
SZ−Gebh., Süd
SZ−Engerode, Ort
SZ−Calbecht, Ort
SZ−Beinum, Lange Str.
SZ−Ohlendorf, Pumpmühle
SZ−Ohlendorf, Konsul−Waßmuß−Platz
SZ−Ohlendorf, Ost
SZ−Ohlendorf, Schacht
Nienrode
SZ−Ohlendorf, Schacht
SZ−Beinum
SZ−Flachst., Schule
SZ−Flachst., Park
SZ−Flachst., Steigerdamm
SZ−Ohlendorf, Ost
SZ−Ohlendorf, Konsul−Waßmuß−Platz
SZ−Beinum, Lange Str.
SZ−Calbecht, Ort
SZ−Engerode, Ort
SZ−Lobm., Am Spring
SZ−Lobm., Hilligenstr.
SZ−Lobm., Ort
SZ−Barum, Pfarranger
SZ−Barum, Steinkamp
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Engerode, Ort
SZ−Calbecht, Ort
SZ−Barum, Ort
Abzw. Leinde/B 248
SZ−Immendorf, Ort
SZ−Drütte, B 248
SZ−Drütte, Ort
SZ−Immendorf, Spielplatz
Abzw. MAN
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Watenstedt, Ort
SZ−Hallend., Grundschule
SZ−Bleck., Ort
SZ−Watenstedt, Ort
SZ−Watenstedt, Alstom
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Watenstedt, Tor 1
Abzw. MAN
SZ−Immendorf, Spielplatz
SZ−Drütte, Schulstr.
SZ−Drütte, Ort
SZ−AG, Hauptverwalt.
SZ−Drütte, Hoheweg
SZ−Thiede, Sammifeld
SZ−Thiede, Friedhof
SZ−Thiede, Dorfkrug
SZ−Thiede, Frankfurter Str.
SZ−Thiede, Sportzentrum

SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Schulring
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Teich

anSZ−Stet., Hallenbad

S = verkehrt nur an Schultagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!
KB = Fahrt durch Taxi, begrenztes Platzangebot, Gruppenfahrten bitte rechtzeitig vorher unter 05341/40990 anmelden!



 

603 ÄSZ−Bad − SZ−Flachstöckheim − SZ−Immendorf − SZ−Thiede/Steterburg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. August 2019

Fahrt 29 39 193 31 25

VERKEHRSHINWEIS ALT
05.17 05.18 05.19 35.20
06.17 06.18 06.19 36.20
07.17 07.18 07.19 37.20
08.17 08.18 08.19 38.20
09.17 09.18 09.19 39.20
10.17 10.18 10.19 40.20
11.17 11.18 11.19 41.20
12.17 12.18 30.18 12.19 42.20
13.17 13.18 32.18 13.19 43.20
14.17 14.18 14.19 44.20

36.18
38.18
39.18
41.18
43.18

17.17 17.18 17.19 47.20

20.17 20.18 20.19 50.20
21.17 21.18 21.19 51.20

23.17 23.18 23.19 53.20

24.17 24.18 24.19 54.20

28.17 28.18 28.19 58.20
30.17 30.18 30.19 00.21
32.17 32.18 32.19 02.21
33.17 33.18 33.19 03.21
35.17 35.18 35.19 05.21
37.17 37.18 37.19 07.21
39.17 39.18 39.19 09.21

41.17 41.18 41.19 11.21
43.17 43.18 43.19 13.21

44.17 44.18 44.19 14.21
47.17 47.18 47.19 17.21
48.17 48.18 48.19 18.21
49.17 49.18 49.19 19.21
50.17 50.18 50.19 20.21

52.17 52.18 52.19 22.21
anLinie 620 in Richtung Braunschweig 59.17 59.18 29.21

53.17 53.18 53.19 23.21
54.17 54.18 54.19 24.21
55.17 55.18 55.19 25.21
56.17 56.18 56.19 26.21

57.17 57.18 57.19 27.21
00.18 00.19 00.20 30.21
01.18 01.19 01.20 31.21
02.18 02.19 02.20 32.21

Montag bis Freitag

abSZ−Bad, Katzenwiesenring
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kniestedter Kirche
SZ−Bad, Voßpaß
SZ−Flachst., Schule
SZ−Gebh., Oderstr.
SZ−Gebh., Am Dorfrand
SZ−Gebh., Reichenberger Str.
SZ−Gebh., Weddemweg
SZ−Gebh., Delle
SZ−Gebh., Siedlung
SZ−Gebh., Ort
SZ−Gebh., Süd
SZ−Engerode, Ort
SZ−Calbecht, Ort
SZ−Beinum, Lange Str.
SZ−Ohlendorf, Pumpmühle
SZ−Ohlendorf, Konsul−Waßmuß−Platz
SZ−Ohlendorf, Ost
SZ−Ohlendorf, Schacht
Nienrode
SZ−Ohlendorf, Schacht
SZ−Beinum
SZ−Flachst., Schule
SZ−Flachst., Park
SZ−Flachst., Steigerdamm
SZ−Ohlendorf, Ost
SZ−Ohlendorf, Konsul−Waßmuß−Platz
SZ−Beinum, Lange Str.
SZ−Calbecht, Ort
SZ−Engerode, Ort
SZ−Lobm., Am Spring
SZ−Lobm., Hilligenstr.
SZ−Lobm., Ort
SZ−Barum, Pfarranger
SZ−Barum, Steinkamp
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Engerode, Ort
SZ−Calbecht, Ort
SZ−Barum, Ort
Abzw. Leinde/B 248
SZ−Immendorf, Ort
SZ−Drütte, B 248
SZ−Drütte, Ort
SZ−Immendorf, Spielplatz
Abzw. MAN
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Watenstedt, Ort
SZ−Hallend., Grundschule
SZ−Bleck., Ort
SZ−Watenstedt, Ort
SZ−Watenstedt, Alstom
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Watenstedt, Tor 1
Abzw. MAN
SZ−Immendorf, Spielplatz
SZ−Drütte, Schulstr.
SZ−Drütte, Ort
SZ−AG, Hauptverwalt.
SZ−Drütte, Hoheweg
SZ−Thiede, Sammifeld
SZ−Thiede, Friedhof
SZ−Thiede, Dorfkrug
SZ−Thiede, Frankfurter Str.
SZ−Thiede, Sportzentrum

SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Schulring
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Teich

anSZ−Stet., Hallenbad

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

603 ÄSZ−Thiede/Steterburg − SZ−Immendorf − SZ−Flachstöckheim − SZ−Bad

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. August 2019

Fahrt 102 2 182 6 162 184 84 154 62 8 66 186 10 12 188 42 190 16 70

VERKEHRSHINWEIS ALT S F ALT S S S S ALT ALT ALT S 
56.5 32.6 32.7 02.8 02.9 02.10 02.12
57.5 33.6 33.7 03.8 03.9 03.10 03.12
58.5 34.6 34.7 04.8 04.9 04.10 04.12
00.6 35.6 35.7 05.8 05.9 05.10 05.12
01.6 36.6 36.7 06.8 06.9 06.10 06.12
02.6 37.6 37.7 07.8 07.9 07.10 07.12
03.6 38.6 38.7 08.8 08.9 08.10 08.12

04.6 39.6 39.7 09.8 09.9 09.10 09.12
anLinie 620 aus Richtung Braunschweig 57.5 32.6 32.7 02.8 02.9 02.10 02.12

05.6 40.6 40.7 10.8 10.9 10.10 10.12
07.6 41.6 41.7 11.8 11.9 11.10 11.12
09.6 42.6 42.7 12.8 12.9 12.10 12.12
10.6 43.6 43.7 13.8 13.9 13.10 13.12
11.6 44.6 44.7 14.8 14.9 14.10 14.12
14.6 47.6 47.7 17.8 17.9 17.10 17.12
15.6 48.6 48.7 18.8 18.9 18.10 18.12
17.6 49.6 49.7 19.8 19.9 19.10 19.12
20.6 52.6 52.7 22.8 22.9 22.10 22.12
23.6

50.12
56.12
57.12

54.6 11.7 54.7 24.8 24.9 24.10 24.12 00.13
55.6 55.7 25.8 25.9 25.10 25.12

13.7 02.13
14.7 03.13
23.7 12.13
35.7
39.7
40.7
50.7

57.6 57.7 27.8 27.9 27.10 27.12
59.6 59.7 29.8 29.9 29.10 29.12
00.7 00.8 30.8 30.9 30.10 30.12

00.7 08.8

03.7 11.8

05.7 13.8
02.7 02.8 32.8 32.9 32.10 32.12
05.7 06.7 05.8 17.8 35.8 35.9 35.10 35.12

10.7 18.8

12.6 06.7 07.7 11.7 06.8 36.8 36.9 36.10 36.12
10.7
12.7
13.7
14.7
15.7
16.7
17.7
18.7

14.6 08.7 09.7 13.7 08.8 38.8 38.9 38.10 38.12
15.6 09.7 10.7 15.7 09.8 39.8 39.9 39.10 39.12

16.7 30.7 24.8
18.7

19.6 13.7 14.7 13.8 43.8 43.9 43.10 43.12
15.6 15.7 15.8 15.10 15.12
17.6 17.7 17.8 17.10 17.12
19.6 19.7 22.7 19.8 19.10 19.12
20.6 20.7 24.7 20.8 20.10 20.12
22.6 22.7 25.7 22.8 22.10 22.12

22.6 16.7 17.7 29.7 16.8 46.8 46.9 46.10 46.12
24.6 26.6 18.7 19.7 26.7 31.7 18.8 26.8 48.8 48.9 26.10 48.10 26.12 48.12

32.7
33.7
34.7

26.6 28.6 20.7 21.7 28.7 20.8 28.8 50.8 50.9 28.10 50.10 28.12 50.12
28.6 22.7 22.8 52.8 52.9 52.10 52.12
29.6 23.7 23.8 53.8 53.9 53.10 53.12
30.6 24.7 24.8 54.8 54.9 54.10 54.12
31.6 25.7 25.8 55.8 55.9 55.10 55.12
32.6 26.7 26.8 56.8 56.9 56.10 56.12
33.6 27.7 27.8 57.8 57.9 57.10 57.12
35.6 29.7 29.8 59.8 59.9 59.10 59.12

Montag bis Freitag

abSZ−Stet., Hallenbad
SZ−Stet., Teich
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Teich
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.

SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, Dorfkrug
SZ−Thiede, Friedhof
SZ−Thiede, Sammifeld
SZ−Drütte, Hoheweg
SZ−AG, Hauptverwalt.
SZ−Watenstedt, Tor 1
SZ−Watenstedt, ZOB
Abzw. MAN
SZ−Watenstedt, Alstom
SZ−Hallend., Grundschule
SZ−Watenstedt, Ort
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Immendorf, Spielplatz
SZ−Drütte, Ort
SZ−Drütte, Schulstr.
SZ−Drütte, Ort
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Bleck., Ort
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−Hallend., Grundschule
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Immendorf, Spielplatz
Abzw. MAN
SZ−Drütte, B 248
SZ−Immendorf, Ort
Abzw. Leinde/B 248
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Watenstedt, Ort
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Heerte, Hagedornweg
SZ−Barum, Steinkamp
SZ−Barum, Spritzenhaus
SZ−Barum, Pfarranger
SZ−Barum, Ort
SZ−Lobm., Ort
SZ−Lobm., Hilligenstr.
SZ−Barum, Ort
Abzw. Leinde/B 248
SZ−Immendorf, Ort
SZ−Lobm., Am Spring
SZ−Gebh., Süd
SZ−Gebh., Ort
SZ−Gebh., Siedlung
SZ−Gebh., Delle
SZ−Gebh., Weddemweg
SZ−Gebh., Reichenberger Str.
SZ−Gebh., Am Dorfrand
SZ−Gebh., Oderstr.
SZ−Flachst., Steigerdamm
SZ−Flachst., Park
SZ−Flachst., Schule
SZ−Flachst., Am Platz
SZ−Beinum
Nienrode
SZ−Ohlendorf, Schacht
SZ−Ohlendorf, Ost
SZ−Ohlendorf, Konsul−Waßmuß−Platz
SZ−Ohlendorf, Pumpmühle
SZ−Bad, Voßpaß
SZ−Bad, Kniestedter Kirche
SZ−Bad, Gymnasium
SZ−Bad, Monikastr.
SZ−Bad, Helenenstr.
SZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Lange Wanne

anSZ−Bad, Katzenwiesenring

S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

603 ÄSZ−Thiede/Steterburg − SZ−Immendorf − SZ−Flachstöckheim − SZ−Bad

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. August 2019

Fahrt 72 46 80 78 192 20 24 52 194 26 28 196 30 32 34 48 198

VERKEHRSHINWEIS S S DiS ALT S S ALT S ALT AST 
02.13 02.14 02.15 08.16 02.17 02.18 02.19 02.20 32.21 32.22
03.13 03.14 03.15 09.16 03.17 03.18 03.19 03.20 33.21 33.22
04.13 04.14 04.15 10.16 04.17 04.18 04.19 04.20 34.21 34.22
05.13 05.14 05.15 11.16 05.17 05.18 05.19 05.20 35.21 35.22
06.13 06.14 06.15 12.16 06.17 06.18 06.19 06.20 36.21 36.22
07.13 07.14 07.15 13.16 07.17 07.18 07.19 07.20 37.21 37.22
08.13 08.14 08.15 14.16 08.17 08.18 08.19 08.20 38.21 38.22

48.12 35.13
49.12 36.13
50.12 09.13 38.13 09.14 09.15 15.16 09.17 09.18 09.19 09.20 39.21 39.22

anLinie 620 aus Richtung Braunschweig 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 27.21 27.22
51.12 10.13 39.13 10.14 10.15 16.16 10.17 10.18 10.19 10.20 40.21 40.22
53.12 11.13 41.13 11.14 11.15 17.16 11.17 11.18 11.19 11.20 41.21 41.22
54.12 12.13 43.13 12.14 12.15 18.16 12.17 12.18 12.19 12.20 42.21 42.22
55.12 13.13 44.13 13.14 13.15 19.16 13.17 13.18 13.19 13.20 43.21 43.22
57.12 14.13 46.13 14.14 14.15 20.16 14.17 14.18 14.19 14.20 44.21 44.22

17.13 17.14 17.15 23.16 17.17 17.18 17.19 17.20 47.21 47.22
18.13 18.14 18.15 24.16 18.17 18.18 18.19 18.20 48.21 48.22
19.13 19.14 19.15 25.16 19.17 19.18 19.19 19.20 49.21 49.22
22.13 22.14 22.15 28.16 22.17 22.18 22.19 22.20 52.21 52.22

40.13
46.13
47.13

24.13 50.13 24.14 24.15 30.16 24.17 24.18 24.19 24.20 54.21 54.22
01.13 25.13 50.13 25.14 25.15 31.16 25.17 25.18 25.19 25.20 55.21 55.22
03.13 51.13 52.13

53.13
02.14
14.14

05.13 53.13
08.13

27.13 27.14 27.15 33.16 27.17 27.18 27.19 27.20 57.21 57.22
29.13 54.13 29.14 29.15 35.16 29.17 29.18 29.19 29.20 59.21 59.22
30.13 30.14 30.15 36.16 30.17 30.18 30.19 30.20 00.22 00.23

10.13 00.14
11.13 01.14

55.15
13.13 03.14

05.16
06.16

16.13 07.14 08.16
08.14

17.13 09.14
32.13 32.14 32.15 09.16 38.16 32.17 32.18 32.19 32.20 02.22 02.23
35.13 35.14 35.15 12.16 41.16 35.17 35.18 35.19 35.20 05.22 05.23

18.13 10.14
21.13
25.13

36.13 36.14 36.15 13.16 42.16 36.17 36.18 36.19 36.20 06.22 06.23

38.13 38.14 38.15 15.16 44.16 38.17 38.18 38.19 38.20 08.22 08.23
39.13 39.14 39.15 16.16 45.16 39.17 39.18 39.19 39.20 09.22 09.23

43.13 43.14 43.15 20.16 49.16 43.17 43.18 43.19 43.20 13.22 13.23
15.14 15.16 15.18
17.14 17.16 17.18
19.14 19.16 19.18
20.14 20.16 20.18
22.14 22.16 22.18

46.13 46.14 46.15 23.16 52.16 46.17 46.18 46.19 46.20 16.22 16.23
48.13 26.14 48.14 48.15 25.16 26.16 54.16 48.17 26.18 48.18 48.19 48.20 18.22 18.23

50.13 28.14 50.14 50.15 27.16 28.16 56.16 50.17 28.18 50.18 50.19 50.20 20.22 20.23
52.13 52.14 52.15 58.16 52.17 52.18 52.19 52.20 22.22 22.23
53.13 53.14 53.15 59.16 53.17 53.18 53.19 53.20 23.22 23.23
54.13 54.14 54.15 00.17 54.17 54.18 54.19 54.20 24.22 24.23
55.13 55.14 55.15 01.17 55.17 55.18 55.19 55.20 25.22 25.23
56.13 56.14 56.15 02.17 56.17 56.18 56.19 56.20 26.22 26.23
57.13 57.14 57.15 03.17 57.17 57.18 57.19 57.20 27.22 27.23
59.13 59.14 59.15 05.17 59.17 59.18 59.19 59.20 29.22 29.23

Montag bis Freitag

abSZ−Stet., Hallenbad
SZ−Stet., Teich
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Teich
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.

SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, Dorfkrug
SZ−Thiede, Friedhof
SZ−Thiede, Sammifeld
SZ−Drütte, Hoheweg
SZ−AG, Hauptverwalt.
SZ−Watenstedt, Tor 1
SZ−Watenstedt, ZOB
Abzw. MAN
SZ−Watenstedt, Alstom
SZ−Hallend., Grundschule
SZ−Watenstedt, Ort
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Immendorf, Spielplatz
SZ−Drütte, Ort
SZ−Drütte, Schulstr.
SZ−Drütte, Ort
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Bleck., Ort
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−Hallend., Grundschule
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Immendorf, Spielplatz
Abzw. MAN
SZ−Drütte, B 248
SZ−Immendorf, Ort
Abzw. Leinde/B 248
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Watenstedt, Ort
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Heerte, Hagedornweg
SZ−Barum, Steinkamp
SZ−Barum, Spritzenhaus
SZ−Barum, Pfarranger
SZ−Barum, Ort
SZ−Lobm., Ort
SZ−Lobm., Hilligenstr.
SZ−Barum, Ort
Abzw. Leinde/B 248
SZ−Immendorf, Ort
SZ−Lobm., Am Spring
SZ−Gebh., Süd
SZ−Gebh., Ort
SZ−Gebh., Siedlung
SZ−Gebh., Delle
SZ−Gebh., Weddemweg
SZ−Gebh., Reichenberger Str.
SZ−Gebh., Am Dorfrand
SZ−Gebh., Oderstr.
SZ−Flachst., Steigerdamm
SZ−Flachst., Park
SZ−Flachst., Schule
SZ−Flachst., Am Platz
SZ−Beinum
Nienrode
SZ−Ohlendorf, Schacht
SZ−Ohlendorf, Ost
SZ−Ohlendorf, Konsul−Waßmuß−Platz
SZ−Ohlendorf, Pumpmühle
SZ−Bad, Voßpaß
SZ−Bad, Kniestedter Kirche
SZ−Bad, Gymnasium
SZ−Bad, Monikastr.
SZ−Bad, Helenenstr.
SZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Lange Wanne

anSZ−Bad, Katzenwiesenring

S = verkehrt nur an Schultagen DiS = Dienstag nur an Schultagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!
AST = AST



 

603 ÄSZ−Bad − SZ−Flachstöckheim − SZ−Immendorf − SZ−Thiede/Steterburg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. August 2019

Fahrt 201 203 281 283 209 285 211 287 213 215 217

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
35.6 35.7 35.10 35.13 35.14 35.16 35.17
36.6 36.7 36.10 36.13 36.14 36.16 36.17
37.6 37.7 37.10 37.13 37.14 37.16 37.17
38.6 38.7 38.10 38.13 38.14 38.16 38.17
39.6 39.7 39.10 39.13 39.14 39.16 39.17
40.6 40.7 40.10 40.13 40.14 40.16 40.17
41.6 41.7 41.10 41.13 41.14 41.16 41.17
42.6 42.7 30.8 30.10 42.10 30.12 42.13 30.14 42.14 42.16 42.17
43.6 43.7 32.8 32.10 43.10 32.12 43.13 32.14 43.14 43.16 43.17
44.6 44.7 44.10 44.13 44.14 44.16 44.17

36.8 36.10 36.12 36.14
38.8 38.10 38.12 38.14
39.8 39.10 39.12 39.14
41.8 41.10 41.12 41.14
43.8 43.10 43.12 43.14

47.6 47.7 47.10 47.13 47.14 47.16 47.17
50.6 50.7 50.10 50.13 50.14 50.16 50.17
51.6 51.7 51.10 51.13 51.14 51.16 51.17
53.6 53.7 53.10 53.13 53.14 53.16 53.17
54.6 54.7 54.10 54.13 54.14 54.16 54.17
58.6 58.7 58.10 58.13 58.14 58.16 58.17
00.7 00.8 00.11 00.14 00.15 00.17 00.18
02.7 02.8 02.11 02.14 02.15 02.17 02.18
03.7 03.8 03.11 03.14 03.15 03.17 03.18
05.7 05.8 05.11 05.14 05.15 05.17 05.18
07.7 07.8 07.11 07.14 07.15 07.17 07.18
09.7 09.8 09.11 09.14 09.15 09.17 09.18
11.7 11.8 11.11 11.14 11.15 11.17 11.18
13.7 13.8 13.11 13.14 13.15 13.17 13.18
14.7 14.8 14.11 14.14 14.15 14.17 14.18
17.7 17.8 17.11 17.14 17.15 17.17 17.18
18.7 18.8 18.11 18.14 18.15 18.17 18.18
19.7 19.8 19.11 19.14 19.15 19.17 19.18
20.7 20.8 20.11 20.14 20.15 20.17 20.18
22.7 22.8 22.11 22.14 22.15 22.17 22.18

abLinie 620 in Richtung Braunschweig 29.7 29.8 29.11 29.14 29.15 29.17 29.18
23.7 23.8 23.11 23.14 23.15 23.17 23.18
24.7 24.8 24.11 24.14 24.15 24.17 24.18
25.7 25.8 25.11 25.14 25.15 25.17 25.18
26.7 26.8 26.11 26.14 26.15 26.17 26.18
27.7 27.8 27.11 27.14 27.15 27.17 27.18
30.7 30.8 30.11 30.14 30.15 30.17 30.18
31.7 31.8 31.11 31.14 31.15 31.17 31.18
32.7 32.8 32.11 32.14 32.15 32.17 32.18

Samstag

abSZ−Bad, Katzenwiesenring
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kniestedter Kirche
SZ−Bad, Voßpaß
SZ−Ohlendorf, Pumpmühle
SZ−Ohlendorf, Konsul−Waßmuß−Platz
SZ−Ohlendorf, Ost
SZ−Ohlendorf, Schacht
Nienrode
SZ−Beinum
SZ−Flachst., Park
SZ−Flachst., Steigerdamm
SZ−Lobm., Am Spring
SZ−Lobm., Ort
SZ−Barum, Ort
Abzw. Leinde/B 248
SZ−Immendorf, Ort
SZ−Drütte, B 248
SZ−Drütte, Ort
SZ−Immendorf, Spielplatz
Abzw. MAN
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Watenstedt, Tor 1
SZ−AG, Hauptverwalt.
SZ−Drütte, Hoheweg
SZ−Thiede, Sammifeld
SZ−Thiede, Friedhof
SZ−Thiede, Dorfkrug
SZ−Thiede, Sportzentrum

SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Teich

anSZ−Stet., Hallenbad

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

603 ÄSZ−Thiede/Steterburg − SZ−Immendorf − SZ−Flachstöckheim − SZ−Bad

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. August 2019

Fahrt 202 282 204 284 210 286 288 212 214 216 218 222 220

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT AST AST 
32.7 32.8 32.11 32.14 32.15 32.17 32.19 32.21 32.23
33.7 33.8 33.11 33.14 33.15 33.17 33.19 33.21 33.23
34.7 34.8 34.11 34.14 34.15 34.17 34.19 34.21 34.23
35.7 35.8 35.11 35.14 35.15 35.17 35.19 35.21 35.23
36.7 36.8 36.11 36.14 36.15 36.17 36.19 36.21 36.23
37.7 37.8 37.11 37.14 37.15 37.17 37.19 37.21 37.23
38.7 38.8 38.11 38.14 38.15 38.17 38.19 38.21 38.23
39.7 39.8 39.11 39.14 39.15 39.17 39.19 39.21 39.23

anLinie 620 aus Richtung Braunschweig 32.7 32.8 32.11 32.14 32.15 32.17 32.19 27.21 27.23
40.7 40.8 40.11 40.14 40.15 40.17 40.19 40.21 40.23
41.7 41.8 41.11 41.14 41.15 41.17 41.19 41.21 41.23
42.7 42.8 42.11 42.14 42.15 42.17 42.19 42.21 42.23
43.7 43.8 43.11 43.14 43.15 43.17 43.19 43.21 43.23
44.7 44.8 44.11 44.14 44.15 44.17 44.19 44.21 44.23
47.7 47.8 47.11 47.14 47.15 47.17 47.19 47.21 47.23
48.7 48.8 48.11 48.14 48.15 48.17 48.19 48.21 48.23
49.7 49.8 49.11 49.14 49.15 49.17 49.19 49.21 49.23
52.7 52.8 52.11 52.14 52.15 52.17 52.19 52.21 52.23
54.7 54.8 54.11 54.14 54.15 54.17 54.19 54.21 54.23
55.7 55.8 55.11 55.14 55.15 55.17 55.19 55.21 55.23
57.7 57.8 57.11 57.14 57.15 57.17 57.19 57.21 57.23
59.7 59.8 59.11 59.14 59.15 59.17 59.19 59.21 59.23
00.8 00.9 00.12 00.15 00.16 00.18 00.20 00.22 00.0
02.8 02.9 02.12 02.15 02.16 02.18 02.20 02.22 02.0
05.8 05.9 05.12 05.15 05.16 05.18 05.20 05.22 05.0
06.8 06.9 06.12 06.15 06.16 06.18 06.20 06.22 06.0
08.8 08.9 08.12 08.15 08.16 08.18 08.20 08.22 08.0
09.8 09.9 09.12 09.15 09.16 09.18 09.20 09.22 09.0
13.8 13.9 13.12 13.15 13.16 13.18 13.20 13.22 13.0

15.8 15.10 15.12 15.14
17.8 17.10 17.12 17.14
19.8 19.10 19.12 19.14
20.8 20.10 20.12 20.14
22.8 22.10 22.12 22.14

16.8 16.9 16.12 16.15 16.16 16.18 16.20 16.22 16.0
18.8 26.8 18.9 26.10 18.12 26.12 26.14 18.15 18.16 18.18 18.20 18.22 18.0
20.8 28.8 20.9 28.10 20.12 28.12 28.14 20.15 20.16 20.18 20.20 20.22 20.0
22.8 22.9 22.12 22.15 22.16 22.18 22.20 22.22 22.0
23.8 23.9 23.12 23.15 23.16 23.18 23.20 23.22 23.0
24.8 24.9 24.12 24.15 24.16 24.18 24.20 24.22 24.0
25.8 25.9 25.12 25.15 25.16 25.18 25.20 25.22 25.0
26.8 26.9 26.12 26.15 26.16 26.18 26.20 26.22 26.0
27.8 27.9 27.12 27.15 27.16 27.18 27.20 27.22 27.0
29.8 29.9 29.12 29.15 29.16 29.18 29.20 29.22 29.0

Samstag

abSZ−Stet., Hallenbad
SZ−Stet., Teich
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.

SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, Dorfkrug
SZ−Thiede, Friedhof
SZ−Thiede, Sammifeld
SZ−Drütte, Hoheweg
SZ−AG, Hauptverwalt.
SZ−Watenstedt, Tor 1
SZ−Watenstedt, ZOB
Abzw. MAN
SZ−Immendorf, Spielplatz
SZ−Drütte, Ort
SZ−Drütte, B 248
SZ−Immendorf, Ort
Abzw. Leinde/B 248
SZ−Barum, Ort
SZ−Lobm., Ort
SZ−Lobm., Am Spring
SZ−Flachst., Steigerdamm
SZ−Flachst., Park
SZ−Beinum
Nienrode
SZ−Ohlendorf, Schacht
SZ−Ohlendorf, Ost
SZ−Ohlendorf, Konsul−Waßmuß−Platz
SZ−Ohlendorf, Pumpmühle
SZ−Bad, Voßpaß
SZ−Bad, Kniestedter Kirche
SZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Lange Wanne

anSZ−Bad, Katzenwiesenring

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!
AST = Anruf−Sammel−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

603 Ã
SZ−Bad − SZ−Flachstöckheim − SZ−Immendorf − SZ−Thiede/Steterburg

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. August 2019

Fahrt 301 303

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT 
35.10 35.14
36.10 36.14
37.10 37.14
38.10 38.14
39.10 39.14
40.10 40.14
41.10 41.14
42.10 42.14
43.10 43.14
44.10 44.14
47.10 47.14
50.10 50.14
51.10 51.14
53.10 53.14
54.10 54.14
58.10 58.14
00.11 00.15
02.11 02.15
03.11 03.15
05.11 05.15
07.11 07.15
09.11 09.15
11.11 11.15
13.11 13.15
14.11 14.15
17.11 17.15
18.11 18.15
19.11 19.15
20.11 20.15
22.11 22.15

abLinie 620 in Richtung Braunschweig 29.11 29.15
23.11 23.15
24.11 24.15
25.11 25.15
26.11 26.15
27.11 27.15
30.11 30.15
31.11 31.15
32.11 32.15

Sonn− und Feiertage

abSZ−Bad, Katzenwiesenring
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kniestedter Kirche
SZ−Bad, Voßpaß
SZ−Beinum
SZ−Flachst., Park
SZ−Flachst., Steigerdamm
SZ−Lobm., Am Spring
SZ−Lobm., Ort
SZ−Barum, Ort
Abzw. Leinde/B 248
SZ−Immendorf, Ort
SZ−Drütte, B 248
SZ−Drütte, Ort
SZ−Immendorf, Spielplatz
Abzw. MAN
SZ−Watenstedt, ZOB
SZ−Watenstedt, Tor 1
SZ−AG, Hauptverwalt.
SZ−Drütte, Hoheweg
SZ−Thiede, Sammifeld
SZ−Thiede, Friedhof
SZ−Thiede, Dorfkrug
SZ−Thiede, Sportzentrum

SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Teich

anSZ−Stet., Hallenbad

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

603 Æ
SZ−Thiede/Steterburg − SZ−Immendorf − SZ−Flachstöckheim − SZ−Bad

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. August 2019

Fahrt 302 304

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT 
32.12 32.18
33.12 33.18
34.12 34.18
35.12 35.18
36.12 36.18
37.12 37.18
38.12 38.18
39.12 39.18

anLinie 620 aus Richtung Braunschweig 27.12 27.18
40.12 40.18
41.12 41.18
42.12 42.18
43.12 43.18
44.12 44.18
47.12 47.18
48.12 48.18
49.12 49.18
52.12 52.18
54.12 54.18
55.12 55.18
57.12 57.18
59.12 59.18
00.13 00.19
02.13 02.19
05.13 05.19
06.13 06.19
08.13 08.19
09.13 09.19
13.13 13.19
16.13 16.19
18.13 18.19
20.13 20.19
22.13 22.19
23.13 23.19
24.13 24.19
25.13 25.19
26.13 26.19
27.13 27.19
29.13 29.19

Sonn− und Feiertage

abSZ−Stet., Hallenbad
SZ−Stet., Teich
SZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.

SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, Dorfkrug
SZ−Thiede, Friedhof
SZ−Thiede, Sammifeld
SZ−Drütte, Hoheweg
SZ−AG, Hauptverwalt.
SZ−Watenstedt, Tor 1
SZ−Watenstedt, ZOB
Abzw. MAN
SZ−Immendorf, Spielplatz
SZ−Drütte, Ort
SZ−Drütte, B 248
SZ−Immendorf, Ort
Abzw. Leinde/B 248
SZ−Barum, Ort
SZ−Lobm., Ort
SZ−Lobm., Am Spring
SZ−Flachst., Steigerdamm
SZ−Flachst., Park
SZ−Beinum
SZ−Bad, Voßpaß
SZ−Bad, Kniestedter Kirche
SZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Lange Wanne

anSZ−Bad, Katzenwiesenring

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!


